

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Rekonstrukce bytu č.17**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

03770184

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

**Cena bez DPH****431 632,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	431 632,79	15,00%	64 744,92

**Cena s DPH****v CZK****496 377,71****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Rekonstrukce bytu č.17**

Místo:

Město Kadaň

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>431 632,79</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		219 902,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 934,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		200 560,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 950,00
997 - Přesun sutě		465,83
998 - Přesun hmot		991,80
PSV - Práce a dodávky PSV		211 730,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		16 500,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		17 382,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		21 414,09
763 - Konstrukce suché výstavby		4 354,48
766 - Konstrukce truhlářské		29 655,96
771 - Podlahy z dlaždic		6 912,59
776 - Podlahy povlakové		54 760,79
781 - Dokončovací práce - obklady		37 010,32
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 680,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		22 059,78

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Rekonstrukce bytu č.17**

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>431 632,79</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				219 902,78
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				8 934,45
66	K	317142412.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 75-1250 dl 1250 mm	kus	2,000	404,50	809,00
1	K	342272205.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	2,200	403,60	887,92
2	K	342272215.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	7,500	482,66	3 619,95
3	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,500	556,55	3 617,58
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				200 560,70
37	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	59,700	71,30	4 256,61
40	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	59,700	71,30	4 256,61
35	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	59,700	234,00	13 969,80
38	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	59,700	163,00	9 731,10
42	K	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	1,000	951,00	951,00
36	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	199,700	56,70	11 322,99
41	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	199,700	56,70	11 322,99
34	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	226,000	200,00	45 200,00
39	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	199,700	128,00	25 561,60
43	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,000	802,00	2 406,00
67	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	279,00	837,00
68	M	55331333	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 75 levá/pravá 600	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
95	M	55331337	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 75 levá/pravá 800	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
69	K	X05	Výměna zárubní	ks	3,000	6 000,00	18 000,00
70	K	X06	Výměna okna plastového štítový pokoj 1470x1540 jednokřídle	ks	1,000	10 950,00	10 950,00
90	K	X08	Výměna okna plastového kuchyň 2060x1540 Dvoukřídle	kus	1,000	16 050,00	16 050,00
91	K	X09	Výměna okna plastového obývací pokoj Balkonová sestava		1,000	22 675,00	22 675,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 950,00

46	K	X03	Úklid průběžný	kpl.	1,000	4 950,00	4 950,00
47	K	X04	Statické posouzení stropní kce.	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>465,83</b>
84	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,185	2 080,00	384,80
85	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,185	234,00	43,29
86	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,700	10,20	37,74
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>991,80</b>
77	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,295	301,00	991,80
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>211 730,01</b>
<b>D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>							<b>16 500,00</b>
4	K	X02	Potrubi kanalizační komplet včetně stoupačky	m	1,000	16 500,00	16 500,00
<b>D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>							<b>17 382,00</b>
100	K	722262212	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1.5 m3/h horizontální	kus	1,000	833,00	833,00
101	K	722263206	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1.5 m3/h horizontální	kus	1,000	949,00	949,00
5	K	X01	Potrubi vodovodní plastové komplet včetně stoupaček	m	1,000	15 600,00	15 600,00
<b>D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>							<b>21 414,09</b>
6	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 150,00	6 150,00
7	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šroubv	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
8	K	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	4 340,00	4 340,00
89	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	220,00	880,00
88	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	477,00	477,00
87	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 370,00	1 370,00
10	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 820,00	1 820,00
11	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 910,00	1 910,00
12	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	296,00	296,00
13	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	515,00	515,00
78	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,079	710,00	56,09
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>4 354,48</b>
33	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,200	689,00	4 271,80
79	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,078	1 060,00	82,68
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>29 655,96</b>
44	K	766124200	Montáž stěn záchodových 0,89x2,49 m s jedním křídlem a dvířky	kus	1,000	384,00	384,00
45	M	59030714X	<i>dvířka revizní</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 300,00</i>	<i>1 300,00</i>
48	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0.8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
52	M	54964110	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>216,00</i>	<i>216,00</i>
97	M	61162038	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970/2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 430,00</i>	<i>3 430,00</i>
50	M	54915550	<i>kukátko-průhledítko panoramatické chrom</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>162,00</i>	<i>162,00</i>
51	M	54913652	<i>kování dveřní vrchní knoflík se štíty pro vložku</i>	<i>sada</i>	<i>1,000</i>	<i>182,00</i>	<i>182,00</i>
80	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,024	1 040,00	24,96
76	K	X07	Dodávka a montáž kuchyňské linky 180cm		1,000	16 807,00	16 807,00
102	K	X07A	Dodávka a montáž obložení stěny za kuch linkou	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>6 912,59</b>
14	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,200	48,10	298,22
15	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	6,200	326,00	2 021,20
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	2,600	442,00	1 149,20
17	M	59761003R	<i>dlažba keramická DAA3B600</i>	<i>m2</i>	<i>3,990</i>	<i>367,70</i>	<i>1 467,12</i>
18	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,200	305,00	1 891,00
81	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,146	588,00	85,85
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>54 760,79</b>
53	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	20,700	53,90	1 115,73
93	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	20,560	259,00	5 325,04
54	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	59,720	12,80	764,42
55	K	776111411	Montáž pásy dilatační povlakových podlah	m	53,670	10,60	568,90
56	M	28618156	<i>pás dilatační PUR podlahového PB vytápění</i>	<i>m</i>	<i>54,743</i>	<i>13,50</i>	<i>739,03</i>
58	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	41,300	65,20	2 692,76
59	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	20,740	352,00	7 300,48
94	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	20,560	633,00	13 014,48
19	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	39,200	25,10	983,92
60	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,910	138,00	4 265,58
61	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	<i>m2</i>	<i>34,001</i>	<i>316,00</i>	<i>10 744,32</i>

62	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	11,450	57,90	662,96
63	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	40,770	132,00	5 381,64
64	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	41,585	22,10	919,03
82	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,591	478,00	282,50
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>37 010,32</b>
20	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,100	48,10	1 159,21
21	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,000	354,00	3 186,00
22	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,100	493,00	11 881,30
103	M	59761026R1	obklad keramický hladký WADMB101	m2	14,400	300,00	4 320,00
104	M	59761026R2	obklad keramický hladký WADMB102	m2	9,600	300,00	2 880,00
105	M	59761026R3	obklad keramický hladký WADMB103	m2	4,800	300,00	1 440,00
24	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	24,100	69,50	1 674,95
25	K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	24,100	329,00	7 928,90
26	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	182,00	182,00
27	M	56245722	dvířka vanová bílá 200x300mm	kus	1,000	116,00	116,00
28	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,600	39,50	1 208,70
29	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	53,50	214,00
30	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	24,100	21,60	520,56
83	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,508	588,00	298,70
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>1 680,00</b>
96	K	X10	Nátěr zárubní	ks	8,000	210,00	1 680,00
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>22 059,78</b>
75	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,890	29,80	6 433,52
31	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	259,400	14,00	3 631,60
32	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	259,400	36,40	9 442,16
92	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně svyém	m2	259,400	9,84	2 552,50